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Jobcenter Københavns indsatsbudget fordelt på hhv. 
internt og eksternt leverede indsatser 

 

Figur 1A viser fordelingen af budgettet på indsatsrammen for borger-

nære indsatser, der i 2026 er ca. 786 mio. kr. 

 

Den interne indsats består af interne vejlednings- og opkvalificeringsfor-

løb, mentorstøtte og danskuddannelse. De interne indsatser varetages af 

Jobcenter København, Socialforvaltningen (SOF) og Sundheds- og 

Omsorgsforvaltningen (SUF).  

 

Figur 1B viser udgifterne til de eksterne indsatser. De eksterne indsatser 

består af vejlednings- og opkvalificeringsforløb, mentorstøtte, danskud-

dannelse, uddannelse og kurser (herunder via STAR-puljer).  

 

De eksterne indsatser foretages primært som køb på rammeaftaler (dvs. 

indsatser, der leveres som følge af afholdt udbudsproces), samt øvrige 

mindre indkøb af indsatser. Forvaltningen overvåger, at der blandt de øv-

rige mindre indkøb uden for rammeaftaler, ikke er et forbrug af ydel-

ser/indsatser, som evt. kunne blive udbudspligtige. Indkøb af uddan-

nelse og kurser med hjemmel i lov er som udgangspunkt ikke omfattet af 

udbudspligt.   

 

Figur 1A & 1B: Jobcenter Københavns budget på indsatsrammen til 

borgernære indsatser pr. 1. januar 2026 (mio. kr.) 

 

 
 

 
 
Note: Figur 1A & 1B viser de budgetterede udgifter på indsatsrammen til borgernære indsatser. De bud-
getterede udgifter er fratrukket udgifter til bl.a. handicapkompenserende støtte, tolkning og repatriering, 
da disse udgifter ikke er relevante ift. et overblik over fordelingen af indsatsøkonomien til borgernære ind-
satser. Budgetterede udgifter på indsatsrammen som følge af flygtninge fra Ukraine indgår heller ikke.  
 
Figuren viser de budgetterede udgifter pr. 1. januar 2026 (2026-priser). Det konkrete forbrug på de en-
kelte (del)poster i 2026 afhænger af Jobcenter Københavns efterspørgsel på de konkrete tilbud.  
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